

Warszawa, dnia 24.04.2024 r.

TO.261.06CM.2024

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie konkursu ofert, p.n.: „**Kompleksowa obsługa spotkania piknikowego pracowników ITB organizowanego przez Instytut Techniki Budowlanej – spotkanie integracyjne wraz z usługą gastronomiczną**”.

Pismo nr 1

Zamawiający informuje, iż w dniu 24 kwietnia 2024 roku wpłynęły od uczestnika przedmiotowego postępowania następujące pytania:

Pytanie 1

Czy miejscem może być przestrzeń eventowa, zamknięta?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z OPZ nie może być "przestrzeń eventowa zamknięta".

Pytanie 2

Kwota 130 00 zł to jest kwota brutto czy netto?

Odpowiedź:

Kwota podana w Ogłoszeniu o Konkursie ofert (ZAMÓWIENIE poniżej 130 000 zł) jest kwotą netto i nie jest wyceną szacunkową Zamawiającego, a tylko wskazaniem w jakim trybie jest prowadzone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.

Niniejsze pismo nr 1 stanowi integralną część Ogłoszenia o konkursie w postępowaniu nr TO.261.06CM.2024.